
 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

 3月 17日にお知らせした病棟におきましては、それ以降現在まで、新規の陽性者は

確認されておりません。 

 このような状況から、当該病棟内における感染の拡大は見られないものと判断し、 

3月 23日（水）より患者受入を再開いたしました。 

 

 また、診療については、引き続き感染対策に留意し通常通りの診療体制としており

ます。 

 

 皆様からご理解とご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

  

 

令和 4年 3月 23日 

公立学校共済組合関東中央病院 

病院長 小池 和彦 

 


